
UCHWAŁA NR CVI/1628/14
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 21 maja 2014 r.

w sprawie udzielenia dotacji miejskim instytucjom kultury.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2013 r., poz. 594, poz. 645 i poz. 1318, z 2014 r. poz. 379) oraz art. 28 ust. 3 pkt 1 ustawy z dnia 
25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (tj. Dz. U. z 2012 r., poz. 406, 
z 2014 r., poz. 423) Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Udziela się dotacji miejskim instytucjom kultury na kwotę 1 554 500 zł. 

2. Dotację otrzymują: 

1) Teatr Groteska, Kraków, ul. Skarbowa 2, w kwocie 120 000 zł, 

2) Teatr „Łaźnia Nowa”, Kraków, os. Szkolne 25, w kwocie 250 000 zł, 

3) Balet Dworski „Cracovia Danza”, Kraków, Plac Na Groblach 7, w kwocie 40 000 zł, 

4) Capella Cracoviensis, Kraków, ul. Zwierzyniecka 1, w kwocie 200 000 zł, 

5) Orkiestra Stołecznego Królewskiego Miasta Krakowa „Sinfonietta Cracovia”, Kraków, ul. Papiernicza 2, 
w kwocie 74 500 zł, 

6) Dom Kultury „Podgórze”, Kraków, ul. Sokolska 13, w kwocie 250 000 zł, 

7) Śródmiejski Ośrodek Kultury, Kraków, ul. Mikołajska 2, w kwocie 80 000 zł, 

8) Ośrodek Kultury im. C. K. Norwida, Kraków, os. Górali 5, w kwocie 20 000 zł, 

9) Galeria Sztuki Współczesnej „Bunkier Sztuki”, Kraków, Plac Szczepański 3 a, w kwocie 70 000 zł, 

10) Muzeum Historyczne Miasta Krakowa, Kraków, Rynek Główny 35, w kwocie 50 000 zł, 

11) Muzeum Historii Fotografii, Kraków, ul. Józefitów 16, w kwocie 100 000 zł, 

12) Muzeum Sztuki Współczesnej, Kraków, ul. Lipowa 4, w kwocie 300 000 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Sławomir Pietrzyk

Id: 17CF427C-7311-4D0C-AE63-752C7E0C051D. Podpisany Strona 1




